
 
 

ご入居者様 

オーナー様 

不動産会社様 

お取引業者様 

 

アンビション DX ホールディングスグループ 年末年始営業のご案内 

 

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本年は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございました。 

2023 年も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

弊社では誠に勝手ながら年末年始休暇のため、下記の通り営業させていただきます。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

アンビション DX ホールディングスグループ年末年始営業のご案内 

賃貸仲介会社様対応部署 ・2022年 12月 27日まで営業 ・2023 年 1月 4日から営業開始 

賃貸のご入居者様・オーナー様対応部署 ・2022 年 12月 27日まで営業 ・2023 年 1月 5日から営業開始 

インベスト部 ・2022 年 12月 27日まで営業 ・2023 年 1月 4日から営業開始 

経営管理部、経営企画室、DX 推進

室、内部監査室 
・2022年 12月 27日まで営業 ・2023 年 1月 4日から営業開始 

アンビション・エージェンシー ・2022 年 12月 27日まで営業※1 ・2023 年 1月 4日から営業開始 

VALOR ・2022 年 12月 28日まで営業※2 ・2023 年 1月 4日から営業開始 

ホープ少額短期保険 ・2022年 12月 28日まで営業 ・2023 年 1月 4日から営業開始 

Re-techRaaS ・2022 年 12月 28日まで営業 ・2023 年 1月 4日から営業開始 

 

※１（12月 27 日は 17時までの営業となります） 

※２（12月 28 日は 13時までの営業となります） 

 

なお、メールでのご相談、お問い合わせは 1月 4日以降、順次ご対応させていただきます。 

 


